10
12

14
15

17
19

21

23

27

20

a2

ST

I Du bist die Herrlichste von Allen

(Eduard Berthold)
Ieh hiitte gern dir einen Grull ge-
bracht (Eduard Berthold)
Ein Blick in deine Augen
(Max Kalbeck)
SFrage®: Weillt du warum die
Rosen?
Moch nicht mit ihren Feuergluten
Es traumte mir (Heinrich Heine)
Fichtenbaum und Palme
(Heinrich Heine)
Weit in nebelgraver Ferne
{Friedr, von Schiller)
Liebe und Welle (Heinr. von Littrow)
Du bist wie eine Blume
{Heinrick Heine)
Der dde Garten {Karl Gerok)
Wiegenlied; ,GuteNacht,dusiiBes

Kind® {Karl Drdseler-Manfred)
Mein Herz ist wie die dunkle
Nache {Emanuel Geibel)

Dein gedacht (Otto Fran: Gensicher)
Mur Du
Gelbbnis (Spielmannsweisen)
(Osk. von Redwitz)
Dein Auge (Seit ganz mein” Aug')
{Felix Dahn)
Du bist mein Friihling
Rose und Schmertterling
(Friedr. Hebbel)

Eigentum des Verlegers fir alle Lander

Preis
Mk.

2.50

hoch

Op.

34

38
41
42

44
46
48

tief

Erldsung

Freudvollundleidvoll (Walfg.Goethe)
Maientraum (Alfred Hell)
Liebe und Gegenlicbe

Weil" auf mir du dunkles Auge

(Nic. Lenau)
Grauer Himmel, triibe Tage
Sehnsucht Jacobsen)
Rein und lichtwieBliitenschimmer
(Dr. Arthur Dinter)
Friihlingszauber (Fritz Kayser)
Mutterliebe (Berceuse)
Das Miirchen vom Gliick
(Leon Vandersee)
Wiegenlied {Ed. Saenger)
Ich sprach zur Sonne
Resignation { LeanVandersee)
DasLied vomZwergkiinig (ful. Wolff)
Gute Nacht (Gebet)  (Betty Paoli)
Minnelied (aus Dichtung ,Tann-
hiuser®) Jul. Wolffy

Kam ein Traum zu mir
{Leon Vandersee)

_]uhannlsna.cht (Dr. Rud. Presber)
Das rosenlachende Migdelein

(Jul. Walffy

Indisches Lied (aus ,IndischeSuite

Tay-Mahal* Il)  (LeonVandersee)

Liedeszauber {LeonVandersee)

Der Herbst (Herm. Vogel)

Auffuhrungsrecht vorbehalten.

Franz Suppan, Disseldorf

Preis
ME.
2.50

2.50
2,50
2.50

2.50
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Indisches Lied.

(Leon Vandersee.)

Fiir tiefe Stimme.

Bruno Liling, Op. 72.
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